
47

1"" ,, ' #?:tská

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/0752/2019

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel D-PLUS projektová a inženýrská, a.s
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Sokolovská 16/45, 186 (X) Praha 8

101 38 Praha 1()

IČ: 00063941 IČ: 26760312
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ26760312
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha l
Číslo účtu: 27-2(XX)733369/()800 Číslo účtu:

Tel. 267 093 Ill Tel.
Fax: Email:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:
Vystavil:

Název položky

převodem
30. 6. 2019
ÚMČ Praha 10
29. 5. 2019

Objednáváme u Vás dokumentaci změny stavby před
dokončenňn ,,Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem
460/81, k.ú. Malešice, Praha 10" na základě cenové nabídky,
která je součástí objednávky.

Cena za jedn. dph Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

89.000 Kč 21% 107.690 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dni od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 89.000 KČ bude
vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plněni a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb." O dani
z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.
Cena za objednávku CELKEM 107. 690 KČ včetně DPH,

Kontroloval Schválil:

Ing, J"ří DoleZa
vedoucí referátu oprav a investic vedoucí oddělení přípravv a realizace oprav a

investic Úřad Části Praha 10
Podpis Podpis Odbor mäjetkoprávnfVršovická 68, 101 38 Praha 10

d plus
· · · -- · " ·" PRO '"m . Pp'; A Q A SObjednavku pnjimam a akceptuj" SU"YL"' "·" ' " ' 1 1 "06" 2019

QF 6 1-()1A)5/()1 im (1(3 nt-u. , a

Úřad městské části Praha 10 Sí ovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta(ä'prahal0.cz



d
projektova a inzenyrska A s

let

Certifikát ISO 9001:2001, 14001:2005, OHSAS 18001:1999

ČLEN CACE - FIDIC

České a mezinárodní asociace konzultačních inženýrů

vyřlZuie/Ťe/.

Úřad Městské části Praha 10
Ing. Filip Koucký
Vedoucí odboru majetkoprávního
VrŠovická 68
101 38 Praha 10

naše značka: datum.'
879/2019 25,04.2019

věc:
,,Novostavba MŠ v areálu ZŠ Nad Vodovodem 460/81, k.ú. Malešice - Praha 10"
DOKUMENTACE ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Identifikační údaje:
D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Se sídlem Sokolovská 16/45, 186 00 Praha l
Zastoupená: Ing. Karlem Janochem, předsedou představenstva
IČ: 26760312

Vážený pane,

na základě dispozičních změn uvedené akce předkládáme tuto cenovou nabídku na zajištění následujících

změn.
V přízemí byla zrušena sauna pro děti, v místnosti bude sklad výtvarných potřeb a hraček. Dále jsou mezi

místností přípravny stravy 1.13 a mezi hernou 1.07 zrušeny prosklené dveře s podávacím oknem. Rovněž do

prostoru 1.11 napojeného na hernu je místo původní příČky vytvořen podávací pult pro vracení pouŽitého

nádobí do přípravny.

Podobné změny jsou rovněž ve 2.NP: Zrušení dveří a okna mezi přípravnou 2.13 a hernou 2.06, podávací

pult místo příčky mezi 2.13 a 2.08. Protože pro dvě herny, 2.16 a 2.27, byla společná přípravna stravy 2.26,

a dveře mezi 2.26 a 2.27 byly hranicí požárního úseku, po zrušení dveří mezi 2.26 a 2.27 bylo nutno

přípravnu 2.26 předělit na dvě místnosti zděnou příčkou s dveřmi s požární odolností. Tím vznikly dvě

přípravny - 2.26a a 2.26b. Nově také byly zrušeny dveře s oknem mezi 2.26 a 2.16. rovněž vznikl nový

podávací pult mezi 2.26 a 2.30. Tomuto rozdělení bylo přizpůsobeno i gastro zařízení v nově upravených

přípravnách, místo nerezových gastro nábytkových sestav byly použity běžně používané kuchyňské linky

s lamino povrchem.

Další změnou je zrušení dřevěných obkladů těles UT, které dle současné legislativy ( Pražské stavební

předpisy 2016) již nejsou nutné, jde o tabulová topná tělesa typu Radik.

Některé další úpravy se týkají herních prvků v zahradě, které jsou součástí SO 22.

TELEFON: , FAX: www.d-plus.cz



Navržené úpravy jsou mimo půdorysů řešeny ve změnách výpisů dveří, truhlářských výrobků.

Změna požárních úseků ve 2.NP - nutná úprava Požárně bezpečnostního řešení.

Dále se tyto změny odrazí v projektové dokumentaci gastrotechnologie, vzduchotechniky, silnoproudu a

zdravotně technických instalací.

Dokumentaci je nutno nově podat pro vyjádření na HZS, Hygienické stanici HL.m.Prahy a na stavební

úřad.

Cena

l. úprava PBŘ
2. změna gastro
3. úprava VZT
4. Úprava silnoproudu
5. Úprava ZTI
6. stavební část PD, lČ, úprava výkazu výměr

Celkem cena bez DPH

1500,-
14 900,-

5600,-
18 000,-

5 000,-
44 000,-

89 000,- Kč

K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.

Termín

Zajištění PD 1 měsíc od objednání

S pozdravem

Ing. Karel Janoch
předseda představenstva

TELEFON: , FAX: www.d-plus.cz


